brasao

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  022 / 02

Senhor Presidente :

Considerando a necessidade de se fazer uma análise dos valores repassados as entidades assistenciais;

REQUEIRO a V.Exa, ouvido o plenário e observada as formalidades legais, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal no sentido de se informar o total dos valores repassados no exercício de 2.001 para as seguintes entidades: Hospital São Vicente de Paulo, Maternidade Fernando Magalhães e APAE.

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, aos 29 de maio de 2.002

______________________________

           - José Roberto de Freitas  -

· vereador -